
PROTOKÓŁ NR XXXVIII/21 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 29 lipca 2021 roku. 
 
Sesja w zdalnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 14:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=gbZNdu_m2Ak 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudia Wojnarowska, 
- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny.  
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych 
Radnych, następnie otworzył XXXVIII sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu. 
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi do porządku 
obrad sesji. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła autopoprawkę Zarządu do projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktyki 
zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko 
pneumokokom realizowany w powiecie piaseczyńskim na lata 2021-2023”. 
Głos zabrał: Radny Martin Świegodziński wystąpił z apelem do Radnych Powiatu 
Piaseczyńskiego o uczczenie minutą ciszy  77. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. 
Radni Powiatu Piaseczyńskiego uczcili minutą ciszy 77. rocznicę wybuchu Powstania 
Warszawskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg zawnioskował  
o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wprowadzenie 
do porządku obrad sesji do pkt 17 projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  
na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za – 27, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wprowadzenie 
do porządku obrad sesji do pkt 18 projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  
na działalność Starosty Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła projekt uchwały. 
 
Ad. 3 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił Członków Zarządu  
o przedstawienie sprawozdania z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 



Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Członek 
Zarządu Ewa Lubianiec przedstawili sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Michał Grzesło, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
 
Ad. 4 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego Rady z prac Rady za okres między 
XXXVII a XXXVIII sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między XXXVII a XXXVIII sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały  
Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński z powodu braku połączenia  
z Wicestarostą Piaseczyńskim Zdzisławem Lisem przedstawił sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat przedstawionego sprawozdania Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja zapoznała się i zaakceptowała sprawozdanie. 
 
Ad. 6 Przyjęcie projektu protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła 
protokół. 
 
Ad. 7 Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił Starostę Ksawerego Guta oraz 
Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego o przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego 
za 2020 rok. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut wraz z Zarządem Powiatu Piaseczyńskiego przedstawili 
prezentację dotyczącą raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat przedstawionego Raportu Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego oraz Przewodniczącego Komisji 
Zdrowia Spraw Społecznych Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa 
Kasprzyckiego.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała Raport 
o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok.  



Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie Powiatu 
Piaseczyńskiego za 2020 rok. 
 
a) debata nad  Raportem o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok, 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył debatę dotyczącą Raportu  
o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok. 
W debacie udział wzięli: Radny Michał Grzesło, Radny Sergiusz Muszyński, Radny Martin 
Świegodziński, Radny Sylwester Puchała, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński, Radna Iwona Jackowicz, Radna Katarzyna Strzelecka, Radna Magdalena Mika- 
-Kosior, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radny Krzysztof Kasprzycki, Starosta Piaseczyński Ksawery 
Gut, Radna Bożena Zarzeczna, Radna Anna Krasuska, Członek Zarządu Ewa Lubianiec. 

b) uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania  Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania  Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 21, przeciw - 6, wstrzymujących się - 1 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/1/21 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Piaseczyńskiego. 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 Skarbnika Powiatu Tadeusza 
Waśkiewicza.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały oraz opinię 
niezależnego biegłego rewidenta. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 Przewodniczącego 
Komisji Budżetu i Finansów Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon wypowiedział się na temat 
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020. Poinformował,  
że Komisja wnikliwie przeanalizowała i omówiła sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie 
z wykonania budżetu za 2020 rok  i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2020. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 
Piaseczyńskiego za rok 2020 Sekretarza Powiatu Piaseczyńskiego Joannę Muszyńską-Dziurny. 

Sekretarz Powiatu Piaseczyńskiego Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła opinię. 

 



 
b) przedstawienie opinii niezależnego biegłego rewidenta o sprawozdaniu finansowym 
Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poinformował, że opinia niezależnego 
biegłego rewidenta o sprawozdaniu finansowym Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok została 
przedstawiona przez Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. Zapytał czy ktoś z Państwa 
Radnych ma pytania, uwagi do ww. projektu uchwały. 

Pytań, uwag nie było. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 22, przeciw - 6, wstrzymujących się - 1 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/2/21 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za 2020. 
 
Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił projekt uchwały. 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi 
Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie wniosku 
Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu 
wykonania budżetu powiatu za 2020 rok Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Roberta 
Lichockiego. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Lichocki poinformował, że Komisja Rewizyjna  
wnioskuje o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu  Piaseczyńskiego z tytułu wykonania 
budżetu powiatu za 2020 rok . 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
po zapoznaniu się z przedstawionymi materiałami dot. wykonania budżetu za 2020 rok 
wnioskuje o podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu   
Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej wniosku Komisji   
Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Sekretarza Powiatu 
Piaseczyńskiego Joannę Muszyńską-Dziurny. 

Sekretarz Powiatu Piaseczyńskiego Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu 
wykonania budżetu za 2020 rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 23, przeciw - 6, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/3/21 w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu   
Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 



Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
najmu lokalu mieszkalnego nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku 
położonym przy ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego 
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy  
ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkalnego nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku 
położonym przy ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie Przewodniczącego Komisji Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Bożena Zarzeczna, Radna Magdalena Mika-Kosior, Wicestarosta 
Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Iwona Jackowicz, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radca 
Prawny Monika Prajsnar, Radny Michał Grzesło, Radny Antoni Rosłon, Radny Krzysztof 
Kasprzycki, Radny Sylwester Puchała, Radny Kazimierz Porębski. 
Radna Magdalena Mika-Kosior złożyła wniosek formalny o zdjęcie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 6 w trybie 
bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy ul. Chyliczkowskiej 20 C  
w Piasecznie z porządku obrad sesji. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radny Sylwester Puchał, Radny Rafał 
Jaszczak, Radca Prawny Monika Prajsnar, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński. 
Radna Magdalena Mika-Kosior wycofała złożony wniosek formalny. 
Głos zabrali: Radna Grażyna Dąbek, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Iwona Jackowicz. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego  
nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku położonym przy  
ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 15, przeciw - 6, wstrzymujących się - 6 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/4/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkalnego nr 6 w trybie bezprzetargowym znajdującego się w budynku 
położonym przy ul. Chyliczkowskiej 20 C w Piasecznie. 
 
Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania  
z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Piaseczyński. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński Wicestarostę 
Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania  
z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Piaseczyński Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radny 
Krzysztof Kasprzycki.  
Radna Magdalena Mika-Kosior złożyła wniosek formalny o zdjęcie projektu uchwały  
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych,  
dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński z porządku obrad sesji. 
Głos Zabrali: Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radna Magdalena Mika- 
-Kosior, Radna Anna Krasuska. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński wystąpił z wnioskiem formalnym  
o  wprowadzenie poprawek do projektu uchwały. 
Głos zabrali:  Radca Prawny Monika Prajsnar, Radny Krzysztof Kasprzycki. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński wycofał złożony wniosek. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis złożył wniosek formalny o zdjęcie ww. projektu 
uchwały z porządku obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie złożony 
wniosek. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 21, przeciw - 2, wstrzymujących się – 3 zdjęła  
z porządku obrad projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński ogłosił 3 min. przerwy. 
 
Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwię Wolny. 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny przedstawiła projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 



Uchwałę Nr XXXVIII/5/21 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej 
pod nazwą „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych  
w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom realizowany w powiecie piaseczyńskim 
na lata 2021-2023” z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program 
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia 
przeciwko pneumokokom realizowany w powiecie piaseczyńskim na lata 2021-2023” z 
wprowadzoną autopoprawką Zarządu, Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 
Sylwię Wolny. 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny przedstawiła projekt 
uchwały wraz z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pod nazwą 
„Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu 
o szczepienia przeciwko pneumokokom realizowany w powiecie piaseczyńskim na lata 2021-

2023” z wprowadzoną autopoprawką Zarządu, Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program 
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia 
przeciwko pneumokokom realizowany w powiecie piaseczyńskim na lata 2021-2023”  
z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 

Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/6/21 w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pod nazwą 
„Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu  
o szczepienia przeciwko pneumokokom realizowany w powiecie piaseczyńskim na lata 2021-
2023” z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 

Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale  
Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Piaseczyńskiego w 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku, Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudię Wojnarowską. 



Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudia Wojnarowska przedstawiła 
projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXV/3/21 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku, 
Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku. 

Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/7/21 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXV/3/21 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku. 

Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Starosty Piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/8/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 
Piaseczyńskiego. 

Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie oraz rodziny zastępczej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie oraz rodziny zastępczej Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Roberta Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 



Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Radny Robert Kornberg, Członek Zarządu Ewa 
Lubianiec, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Rafał Jaszczak. 
Radna Magdalena Mika-Kosior złożyła wniosek formalny o zdjęcie projektu uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie oraz rodziny zastępczej z porządku obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie złożony 
wniosek. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 9, przeciw - 16, wstrzymujących się – 2 nie zdjęła 
projektu uchwały z porządku obrad sesji. 
Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie oraz rodziny zastępczej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 18, przeciw - 1, wstrzymujących się - 7 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/9/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie oraz rodziny zastępczej. 
 
Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta 
Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XXXVIII/10/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie. 
 
Ad. 18 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Starosty Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego, 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 



Uchwałę Nr XXXVIII/11/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 
Piaseczyńskiego. 

Ad. 19 Interpelacje, zapytania  i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała, Radny Sergiusz Muszyński,  Przewodniczący Rady 
Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radny Wojciech Kaczorowska, Starosta Piaseczyński Ksawery 
Gut, Radny Michał Grzesło. 
Ad. 20 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy ktoś z Państwa Radnych 
chce złożyć oświadczenie. 
Głos zabrali: Radny Grzegorz Pruszczyk, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, 
Radny Sergiusz Muszyński, Radny Sylwester Puchała. 
 
Ad. 21 Wystąpienia osób niebędących Radnymi. 
Wystąpień osób niebędących Radnymi nie było.  
 
Ad. 22 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady XXXVIII Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 20:15. 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 


